Qui A-CONSILII, pariter creantor, Cum Arbitro & Curatore de rebus PALÆSTRÆ agunto, Quæ fieri, quæ non fieri debent, suggestunto. Familiares Directori & Adiutori sunt. Cum de Admissione & Dimissione cuiuscumque agendum, suam quoque sententiam interponunto.

G

ADMIS-

*ADMISSIO pro moribus cuiusque & erudi-
tione esto. Quem dignum Director pronunciaaverit,
is adoptator, isq; BONÆ MENTI se devo-
veto. In PALÆSTRAE leges solenni formulâ
iurato. Aerarium sive Bibliothecam pignore auge-
to. Tum & Scitum assumito, Et Symbolum in
PALÆSTRA suspendito, Et super utroque ex-
tra ordinem Differito. Scriptorem familiarem eligi-
to, Huncce comitem individuum habeto, Ad eius-
ce imitationem stilum efformato : cum Directori
visum, commutato.*

*DIMISSIO duplex esto : Honesta, & Inho-
nesta, aut hac ne quidem esto ; nisi Causa aut Cul-
pa coegerit. De utrâque ad Directorem Arbitr
& Curator referunto. Is statuto. Honestafolenni
modo peragitor : Et cum ex Vrbe quis & Aca-
demia discessurus, Industria, Doctrina, Probita-
tis Testimonium accipito : Si cum honoris publico
in signi ; publicè Laudator , sed si P A L AE-
S T R A creverit. Encomiasten Arbitr designa-
to : Cum festinus abitus , adiuvato , aut ipse hanc
provinciam sumito. Reliqui Collega favento, Car-
men aut Elogium scribunto, Inaugurationi pom-
pam addundo. Qui abiturus , libero munere affe-
ctum suum testator, Mnemosynon relinquito, Et in
quavis occasione Rem & Famam P A L AE-
S T R A E*

S T R A E promoveto. Tum inter HONORARIOS à Directore refertor. Ii, Viri eruditione & probitate præstantes sunt, Ad PALÆSTRAM hornum scriptum mittunt; aut, si vicini, orationem publicè habento; Scitum & Symbolum Auditorio consecranto.

QVI Exercentur, ORDINARII sunt, Leges PALÆSTRÆ observanto, Multas persolvunto, Quodcumque Arbitr Directore atque etiam Adiutore iubente imperavit, agunto. Hunc utrumque pari affectu prosequuntur, Publicè docentem audiunto, Quid Praeceptoribus, quid sibi debeant, cogitanto. Diem & Studia disponunto, Locos communes ordinanto. Difficultates propnunto. PALÆSTRÆ Orthographiam, Distinctionem, Pronunciationem, & Chironomiam observanto. Si quis neglexerit, ab Arbitro monetor. Tempori manum iniiciunto, Latinum Sermonem usurpanto, Gracum addiscunto. Rationem & præcepta à Directore & Adiutore accipiunto. Commercium epistolare instituunto. Sine consensu Arbitri alibi non oranto. Optimam supellecilem, Libros; sed optimos, censento: Malos, fuitiles, turpes arcendo. Duces ad eloquentiam Latinam, Ciceronem & Quintilianum; ad Græcam, Demosthenem & Aristotelem habento. Viris doctis honorem deferunt;